





Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu

 (71) 72 21 860  ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

25-lecie Powiatu Wrocławskiego

Dodane przez k-dembski - czw., 25/05/2023 - 08:46



Kategoria

- Ogłoszenia

W dniu 20 maja 2023 r. na terenie przy Starostwie Powiatowym we Wrocławiu, w ramach obchodów jubileuszu 25-lecia samorządu powiatowego, zorganizowano dla mieszkańców Powiatu Wrocławskiego Piknik Rodzinny i Dzień Otwarty pt.: „Powiat Wrocławski 1998 – 2023. Blisko Mieszkańców – blisko Ciebie” łączący obchody Dnia Rodzicielstwa Zastępczego.

Spotkanie uroczyste otworzył **Roman Potocki** – Starosta Powiatu Wrocławskiego oraz **Arleta Szmigielska** – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu.

Podczas celebrowania obchodów ćwierćwiecza samorządu powiatowego oraz idei rodzicielstwa zastępczego, uczestnicy korzystali z różnorodnych atrakcji i aktywności dedykowanych rodzinom i dzieciom, co pozwoliło na miłe i ciekawe spędzenie czasu z bliskimi oraz urzędnikami.

Bez wątplenia największą atrakcją były występy muzyczne, taneczne, wokalne i artystyczne. Na scenie zobaczyliśmy m.in. rapera **Romana Bosskiego, Zespół Folkowy „Gieni Dudki”** z Nadolic Wielkich oraz uczestników Powiatowego Klubu Seniora w Kątach Wrocławskich, Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kątach Wrocławskich, dzieci z rodzin zastępczych, wychowanków z Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Kątach Wrocławskich, uczniów z **Powiatowego Zespołu Szkół w Krzyżowicach i Powiatowego Zespołu Szkół nr 3 w Sobótce**, a także wychowanki z **Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Sobótce**. Piknik zakończył występ Mai Majkowskiej - skrzypaczki –

stypendystki Rady Powiatu Wrocławskiego oraz Agnieszki Biedrzyckiej - harfistki.

Tego dnia mieszkańcy Powiatu Wrocławskiego mogli poznać profil działalności **Powiatowego Klubu Seniora w Kątach Wrocławskich, Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kątach Wrocławskich, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu, Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrocławiu**. Uczestnicy Pikniku mieli możliwość skorzystania z konsultacji doradczych z zakresu gospodarki nieruchomościami i praw konsumentów oraz wsparcia prawnego i systemu wroSIP. Na oficjalnym stoisku Powiatu Wrocławskiego można było zakręcić kołem fortuny i wygrać przydatne nagrody, tj. skarbonki, materiałowe opaski rowerowe, etui na telefon, czy kupon na popcorn. Dzieci poprzez zbieranie pieczętek z różnych stoisk otrzymywały kupony na frytki, hot-dogi, lody, watę cukrową, itp. Dorośli uczestnicy mogli skorzystać z bigosu oraz grochówki wojskowej serwowanej przez kuchnię polową.

W Pikniku wzięły udział służby policyjne, strażackie i wojskowe, które prezentowały swoje pojazdy. Dodatkowo na uczestników wydarzenia czekało mnóstwo atrakcji: dmuchane zamki, różnorodne animacje dla dzieci, maskotki - bałwan Olaf i Minionek, zwierzęta (króliki, świnki morskie, papugi, kozy i emu), miasteczko rowerowe - pumtruck, bezpłatny serwis rowerowy, czy frutobike. Bardzo ciekawą inicjatywą ze strony **Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A we Wrocławiu** była kampania #PijKranówkę, w ramach której oferowano uczestnikom Pikniku bezpłatną wodę z dodatkiem mięty, cytryny lub ogórka. W holu Wydziału Komunikacji można było podziwiać wystawę artystów z Powiatu Wrocławskiego. Swoich prac użyczyli tego dnia m.in.: Lilianna Borowska, Damian Kula, Karolina Mazurkiewicz, Ernest oraz Hieronim Niemczyk, Asja Tustanowa i Aleksandra Wiśniewska. Zaś mnóstwo uśmiechu i radości dostarczyła fotobudka.

Wszystkim, którzy tego dnia byli z nami, serdecznie dziękujemy za obecność i kierowane w stronę urzędników słowa uznania.

Source URL: <https://pcpr.wroclaw.pl/aktualnosc/ogloszenia/874-25-lecie-powiatu-wroclawskiego>